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Narzędzia i zasady montażu 

 
Przewrócenie się mebli skutkuje poważnymi obrażeniami. W skrajnym przypadku może 

doprowadzić nawet do śmierci. Dlatego też mebel należy przymocować na stałe do ściany. 

W zestawie nie ma żadnych śrub mocujących. Jest tak ponieważ różne rodzaje ścian będą 

wymagać innych rodzajów śrub. Dlatego też trzeba użyć takich śrub, 

które będą najbardziej odpowiednie do ścian w danym mieszkaniu. Szanowny   Kliencie,jeśli 

masz jakiekolwiek wątpliwości, jakie śruby zastosować, najlepiej 

skontaktować się ze specjalistycznym sklepem  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Instrukcja montażu mebli 

 

Dziękujemy za zakup naszego produktu chcielibyśmy wprowadzić Państwa 

w proces montażu zamówionych mebli zgodnie z założeniami. 

Zacznijmy od zastosowania dołączonych elementów śrub wkrętów itd. 

 

 

Klucz do konfirmantów umożliwi skręcenie mebli  

  

 

Konfirmat posłuży do łącznie płyt meblowych  



 

Wybrany w zamówieniu  uchwyt  montujemy za pomocą śrubek dołączonych 

wraz z uchwytem 

 

 

Zawiasy posiadają zamontowany prowadnik do korpusu także montaż 

pozostaje tylko do frontów 

 

 

 

Wkręt 4x16 posłuży  do zawiasów  frontowych drzwi 

  

Wkręt 4x30 posłuży do przykręcenia zawieszek do szafek wiszących oraz do 

połączeń szuflada-front lub w szafkach z łączeniami dwóch płyt meblowych 

typu słupek oraz regał 

 

Zawieszka meblowa służy do powieszenia mebla przykręcamy ją wkrętami 

4x30 

 

 

 



 

Wspornik pod półkę pozwolą nam zamontować półki wewnątrz szafek 

wiszących oraz stojących 

 

Gwoździe posłużą nam do montażu tylnej ścianki tzw. plecków 

 

Nóżki kuchenne składają się z części przykręcanej oraz nóżki wpinanej do 

przykręconego spodu szafki, element przykręcamy tak żeby pion oraz spód 

był razem skręcony na dolnych elementach płyt mamy narysowane kreski 

gdzie należy ustawić nogi od krawędzi bez frontu wynosi to 4 cm 

przykręcamy wkrętami 4x16  

 

Teleskopy gazowe montujemy wkrętami zamieszczonymi w zestawie czyli w 

osobnym woreczku wraz z teleskopem o symbolu 3,5x16 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Specyfikacja elementów szafki 100 cm 

 

 

 

1. 720 x 500                               BOK PRAWY 

2. 720 x 500                               BOK LEWY 
3. 964 x 500                               WIENIEC DOLNY 
4. 964 x 100 x 2                         TRAWERS 

5. 716 x 497 x 2 + ŁĄCZNIK     H  TYŁ SZAFKI 
6. 964 x 495                               PÓŁKA 

 

 



OPIS SKŁADANIA MEBLI KROK PO KROKU 

SZAFKA STOJĄCA OTWARTA 

 

 

 

 

 

1 . Przygotowanie miejsca pracy oraz potrzebnych narzędzi : młotek śrubokręt PZ2 

opcjonalnie wkrętarka z bitem PZ2 oraz kluczem do konfirmantów , przymiar stolarski 

rozwijany 

2. 2. Rozpoczynamy proces montażu elementów od odszukania numerków 1-1,DNO-PRAWY 

PION  2-2, GÓRA PRAWY PION 3-3 góra prawy pion ( przy wąskich szafkach nie ma numerku 

3)  co pozwoli nam zamontować elementy ze sobą za pomocą konfirmantów. 

3 . Sprawdzenie przekątnych mebla oraz dopasowania plecków z łącznikiem lub bez łącznika 

do połączenia 2 fragmentów plecków co pozwoli nam na  przybicie gwoździami oraz 

prawidłowe usztywnienie korpusu szafki . 

7. Przykręcamy podstawy nóg kuchennych  na płaszczyźnie korpus pion tak aby spierał się 

ciężar na części pionu , montaż 4 cm od krawędzi zastosujmy wkręty 4x16 



Najważniejsze pytania : 
 

 

Dlaczego warto zamawiać meble na wymiar? 

Pozwalają na indywidualne zagospodarowanie przestrzeni. Bez względu na to, jak dużą przestrzeń na 

meble posiadasz,ponieważ można je dopasować idealnie do wyglądu oraz swoich potrzeb. 

 

Jaki jest czas oczekiwania na zamówione meble na wymiar? 

Czas oczekiwania na meble na wymiar zazwyczaj wynosiod 14 do 21 dni roboczych . Uzależnione jest 

to jednak od ilości poszczególnych elementów zabudowy, a także dostępności wybranych materiałów. 

 

Na jakim etapie remontu należy zamówić meble na wymiar? 

Meble na wymiar warto zamówić w momencie rozpoczynania remontu w pomieszczeniu, w którym 

mają się one znaleźć. 

 

Jak przygotować pomieszczenie przed montażem mebli na wymiar? 

Przed montażem mebli na wymiar należy pozbyć się wszystkich starych mebli, a jeśli nowa zabudowa 

ma być montowana tuż po przeprowadzeniu remontu, dane pomieszczenie musi zostać porządnie 

posprzątane. 

Co jest lepsze płyta MDF czy laminowana? 

Bez wątpienia pod kątem jakości wygrywają meble z płyty MDF. Przede wszystkim dzięki dużo 

wyższej gęstości. Ten materiał polecany jest również do frontów meblowych ze względu na 

większą odporność na wilgoć. 

 

Jaka płyta jest najlepsza na meble? 

Płyty MDF są dobrą opcją dla osób, które poszukują sztywnych i łatwych w obróbce 

materiałów, natomiast płyty laminowane i wiórowe są bardziej trwałe i odporne na 

uszkodzenia. Płyty OSB i wiórowo-cementowe natomiast są polecane do produkcji mebli 

ogrodowych lub elementów konstrukcyjnych. 

 

 



Jakie fronty do kuchni są najtrwalsze? 

Akryl jest bardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne, uderzenia i zadrapania, przez to są 

zdecydowanie trwalsze. Fronty akrylowe są antybakteryjne i łatwe w czyszczeniu, na co 

zwracamy uwagę w naszej kuchni. Sprawdzą się na klasyczne szafki pod zlewozmywak, czy 

górne szafki kuchenne. 

 

Które fronty są droższe lakierowane czy akrylowe? 

Fronty akrylowe są znacznie tańsze od lakierowanych – pod warunkiem jednak, jeśli 

porównujemy obustronnie wykończone produkty 

 

Jakie stosujemy rodzaje prowadnic do szuflad? 

• System Modernbox  wyróżnia się nowoczesną stylistyką stawiającą na 

minimalizm. System posiada cichy, precyzyjny domyk. Szuflada Modern Box 

daje wiele możliwości aranżacji przestrzeni. Posiada prowadnice pełnego 

wysuwu z obciążeniem do 40 kg i systemem cichego domyku. 

 

Czy posiadamy w ofercie systemy do cichego domyku drzwi 
w meblach na wymiar? 
Nasza firma posiada w swojej ofercie drzwiczki w meblach na wymiar z systemem cichego domyku . 

Jest to niezwykle przydatna funkcja, dzięki której meble nie ulegają szybkiego zniszczeniu. 

 

Czy składanie mebli jest trudne? 

Trudno udzielić jednoznacznej odpowiedzi, ale ogólnie rzecz biorąc, montaż mebli nie jest tak 

trudny, jak się wydaje. Zazwyczaj do składania mebli potrzebne są podstawowe narzędzia. 

Nie musisz posiadać specjalistycznych narzędzi - wystarczą podstawowe śrubokręty, młotek i 

gwoździe. 

 

W jaki sposób dostarczamy zamówione meble ? 

Meble wysyłamy kurierem  w paczkach – do samodzielnego montażu oraz na palecie już 

złożone lub częściowo złożone ( zależy do od ilości mebli ). 

 

 



Z kim należy się skontaktować w przypadku reklamacji mebli? 

Nasze meble wykonywane są z największą starannością, jeśli jednak zachodzi konieczność 

reklamacji mebli na wymiar, należy skontaktować się z firmą przez wskazany numer 

telefonu , formularz kontaktowy lub e-mailowo. 

 

Czy mogę zwrócić lub wymienić zakupiony mebel? 

Tak, każdy ma prawo do zwrotu lub wymiany produktu w ciągu 14 dni od daty otrzymania 

zamówienia, pod warunkiem że mebel jest w stanie nienaruszonym i oryginalnym 

opakowaniu. 

 

 Co zrobić, jeśli otrzymam uszkodzony produkt? 

W przypadku otrzymania uszkodzonego produktu, prosimy o niezwłoczny kontakt z naszą 

firmą (telefonicznie , e -mailowo oraz przez formularz kontaktowy) 

Na podstawie dostarczonych informacji zadecydujemy o konieczności wymiany produktu na 

nowy lub zwrócimy pieniądze. 

 

 Czy mogę anulować złożone zamówienie? 

Zamówienie można anulować bez ponoszenia kosztów w ciągu 2 dni od jego złożenia. Po tym 

czasie anulowanie może wiązać się z dodatkowymi opłatami. 

 

 Jak mogę skontaktować się z obsługą klienta? 

Możesz skontaktować się z nami poprzez: 

Telefon : 793 535 299 

E-Mail : kontakt@dgmsklep.pl 

Formularz kontaktowy na naszej stronie 

 

 

https://meblemistrz.pl/kontakt/
mailto:kontakt@dgmsklep.p

